To: IEEEDN OI EXEDN o eimond.ni]; EHES, INEERECNEN BEEECEN o e/mond.ni]
Cc: | 512e ] [m&@helmmd-nl]; BEEEDE . EXED PO @heimond.nl]

From: [IEEEXM BE ( AKD)
Sent:  Mon 4/12/20212:36:40 PM
Subject: RE: indicatie [AKD-PRACTICE.FID718538]
Received: Mon 4/12/2021 2:36:50 PM

Beste EEIER.

Ik heb je telefonisch niet kunnen bereiken. Indien het nog wenselijk is om te komen tot een reactie op het bericht van SRZ, bel je mij
dan bij gelegenheid?

Morgenmiddag en woensdagmiddag ben ik in beginsel goed bereikbaar.

Met vriendelijke groet,

AKD advocaten | notarissen | belastingadviseurs
T IEETI | !

Nederland | Belgié | Luxemburg
From: , (AKD)
Sent: woensdag 7 april 2021 14:51
To: , n <@ helmond.nl>; , <@ helmond.nl>
Cc: , 512 @ helmond.nl>; , 5.12e <@ helmond.nl>
Subject: RE: indicatie || EEEZJ [A<D-PRACTICE.FID718538]
Goedemiddag BN,

Zo"uist sirak ik al even meti.

Jij kent de details van deze kwestie het beste begrijp ik. Zouden wij vanmiddag of morgenmiddag telefonisch hierover kunnen
overleggen?

Ik hoor graag.

Met vriendelijke groet,

R EE

AKD advocaten | notarissen | belastingadviseurs

- I |

Nederland | Belgié | Luxemburg

From: , <m@helmond.nl>

Sent: woensdag 7 april 2021 09:04

To: ENERL <R o oo .o - HERER B (Ao ) <BEREDM @:ic.nl>

Cc: , helmond.nl>; , 5.1.2e <m@helmond.nl>

Subject: FW: indicatie 5.1.2e
Dag en ,
n heeft onderstaande mail ontvangen van van SRZ. SRZ heeft een cliént aangenomen, ondanks het feit dat
er nog steeds een cliéntenstop geldt.

Mijn eerste aanzet voor ons antwoord heb ik onderstaand cpgenomen. Graag verder aanpassen indien noodzakelijk, zodat we
uiteindelijk SRZ van een passend antwoord kunnen voorzien.

@EEEEY kun jij nogmaals kijken of je een antwoord hebt verstuurd op de mail van op 15 oktober 2020 (helemaal onder
aan deze mailwisseling).

Groet
Ronrhto hoor
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Ik hoop u hiermee voldoende te hebben geinformeerd,
Met vriendelijke groeten

Verzonden: dinsdag 6 april 2021 16:30

Aan: [IEEIEEEE < helmond.nl>; | IEN<BBER2he/mond.nl>
Onderwerp: FW: indicatie
BEl @
Ik krijg nu deze mail, mag ik jullie vragen om tot een concept-reactie voor mij te komen in deze.
Alvast dank,

van: [INEEERECI < stzzorg.ni>

Verzonden: dinsdag 6 april 2021 15:43
nar: TEET - helmond.al>
Onderwerp: FW: indicatie || I EEXIE

Geachte heer Hoffmann,

Onderstaand wil ik graag een aanmelding van een cliént onder uw aandacht brengen. Client - bekend zoals onderstaand e-mail —
heeft zich in september 2020 bij ons aangemeld met hulpvragen. Wij hebben cliént onder de aandacht van de gemeente gebracht
en gevraagd voor een oplossing. Met onderstaand e-mail heb ik bij aan de bel getrokken voor deze cliént omwille de acute
situatie.

Helaas heb ik van [EiE nooit een reactie mogen ontvangen voor dit specifieke geval!

Wij hebben cliént alsnog in zorg genomen en cliént geplaatst op de Molenstraat omdat cliént in een zeer moeilijke en vervelende
situatie verkeerde waarbij sprake was van dakloosheid. Momenteel is de vergoeding voor zijn zorg om niet, mede vanwege het
uitblijven van een antwoord op dit specifieke geval en vanwege het bekende geschil. Alhoewel dit niet gebruikelijk is, hebben wij
toch het initiatief genomen om deze cliént in zorg te nemen omwille ons maatschappelijke zorgplicht en ter voorkoming van
escalatie van de acute situatie op dat moment.

Middels dit schrijven wil ik u vragen om tot een oplossing te komen mbt de indicatie en de vergoeding voor de geleverde zorg voor
deze specifieke cliént.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

voorzitter raad van bestuur

Stichting Renaissance Zorg
Heistraat 90-94
5701 HR HELMOND

 CE

0 s |

Van: Dsrzzorg.nl]
Verzonden: donderdag 15 oktober 2020 16:52

Aan: IEEE: < mond.nl'
Onderwerp: indicatie
Geachte heer , Beste

Middels dit schrijven wil ik specifiek ingaan op de aanmelding van de heer Het een en ander
is bekend bij u. Client heeft bij ons meerdere malen aangegeven specifiek van ons zorg te ontvangen. Client is weg bij de
daklozenopvang en zit in een moeilijke situatie waar hij nergens terecht kan. Wat ons betreft zou de cliént i.c. centraal moeten
staan, los van het huidige geschil tussen de gemeente en SRZ.

Ik zou je graag vriendelijk willen verzoeken om de wens van de cliént in te willigen. Zoals gezegd gaat het hier om een specifiek
geval en willen wij, los van het bekende onderlinge geschil tussen SRZ en gemeente, een indicatie toegekend krijgen voor
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bovenstaand cliént teneinde de nodige hulp te kunnen bieden.

Groetl

Met vriendelijke groet,

voorzitter raad van bestuur

Stichting Renaissance Zorg
Heistraat 90-94
5701 HR HELMOND

T. I
v, TN

Op dit bericht is de proclaimer van de gemeente Helmond van toepassing: https://www.helmond.nl/proclaimer
b% Please consider the environment before printing this email

Visit our website akd nl for more information about our lawyers, publications, headlines, etc. This e-mail may contain
infarmation which is privileged or confidential. If you receved this e-mail in error, please notify us immediately by e-mail or
telephone and delete the e-mail without reading, copying or disclosing its contents to any other person.

In the Metherlands, the practice is conducted by AKD M.V (registered in the Trade Register of the

Chamber of Commerce, number 24366820). The general conditions of AKD M.V. are applicable and

contain a limitation of liability clause. The general conditions have been deposited at the Rotterdam District Court. On reque st
the general conditions will be sent without charges. They are also available on akd nl.
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